
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 1
KP FSG Titting 5   SV Euerwang 2 1429:1407

Hegenberger Johannes 366
Schiegl Andreas 356
Englhardt Max 355
Kößler Martin 352

E Pfaller Phillipp 365
Schneid Thomas 355
Meyer Georg 352
Schneid Andreas 335

WS Kinding 3   SG Altdorf  3 1415:1418
E Sammiller Lilly 369
Meyer Günter 351
Sammiller Robert 349
Strauß Matthias 346

Albrecht Katharina 364
Bauer Gertraud 355
Horndasch Elisabeth 354
Schiegl Karin 345

SV Pfahldorf 4   SV Höbing 5 1432:1408
Fuchs Lena 375
Fuchs Thomas 360
E Mederer Johann 355
Fuchs Veronika 342

Heiß Jonas 364
Biedermann Matthias 360
E Thomas Christine 351
Walter Alexandra 333

Tabelle

  1. KP FSG Titting 5   22 : 0   Punkte 15828  Ringe Schnitt:    1439,00
  2. SV Höbing 5   12 : 10   Punkte 15498  Ringe Schnitt:    1409,00
  3. WS Kinding 3   12 : 10   Punkte 15356  Ringe Schnitt:    1396,00
  4. SV Pfahldorf 4   10 : 14   Punkte 16590  Ringe Schnitt:    1383,00
  5. SG Altdorf  3   9 : 13   Punkte 15290  Ringe Schnitt:    1390,00
  6. SV Euerwang 2   7 : 15   Punkte 15267  Ringe Schnitt:    1388,00
  7. HSV Biburg-Stadelhofen 5   6 : 16   Punkte 15280  Ringe Schnitt:    1389,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Fuchs Lena SV Pfahldorf 4 375 Ringe
  2. Sammiller Lilly WS Kinding 3 369 Ringe
  3. Hegenberger Johannes KP FSG Titting 5 366 Ringe
  4. Pfaller Phillipp SV Euerwang 2 365 Ringe
  5. Albrecht Katharina SG Altdorf  3 364 Ringe
  6. Heiß Jonas SV Höbing 5 364 Ringe
  7. Biedermann Matthias SV Höbing 5 360 Ringe
  8. Fuchs Thomas SV Pfahldorf 4 360 Ringe
  9. Schiegl Andreas KP FSG Titting 5 356 Ringe
10. Bauer Gertraud SG Altdorf  3 355 Ringe
11. Mederer Johann SV Pfahldorf 4 355 Ringe
12. Englhardt Max KP FSG Titting 5 355 Ringe
13. Schneid Thomas SV Euerwang 2 355 Ringe
14. Horndasch Elisabeth SG Altdorf  3 354 Ringe
15. Kößler Martin KP FSG Titting 5 352 Ringe
16. Meyer Georg SV Euerwang 2 352 Ringe
17. Thomas Christine SV Höbing 5 351 Ringe
18. Meyer Günter WS Kinding 3 351 Ringe
19. Sammiller Robert WS Kinding 3 349 Ringe
20. Strauß Matthias WS Kinding 3 346 Ringe
21. Schiegl Karin SG Altdorf  3 345 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 389 Ringe 1513 Ringe
Huber Bernd 380 Ringe
Schenn Rolf 377 Ringe
Funk Joseph 367 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 384 Ringe 1513 Ringe
Wenninger Karin 379 Ringe
Worsch Daniel 378 Ringe
Wenninger Manuel 372 Ringe

3. SV Oberemmendorf 1 Hausmann Kerstin 387 Ringe 1512 Ringe
Hausmann Stefan 378 Ringe
Hausmann Markus 376 Ringe
Kraus Christian 371 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 395 Ringe
  2. Bauer Simon SV Hofstetten 2 389 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 389 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 387 Ringe
  5. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 387 Ringe
  6. Maier Markus SV Buxheim 1 387 Ringe
  7. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 385 Ringe
  8. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 385 Ringe
  9. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 1 385 Ringe
10. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 384 Ringe
11. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 383 Ringe
12. Bonschab Monika SV Buxheim 1 382 Ringe
13. Stoß Helmut MS Grösdorf 1 382 Ringe
14. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 382 Ringe
15. Hüttinger Katharina KP FSG Titting 3 381 Ringe


